Órgão responsável: MUNICIPIO DE PALMITAL, ESTADO DO PARANÁ. 

Objeto: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE. 

Local: BAIRRO 19 DE DEZEMBRO. 

Prazo de Vigência: 360(Trezentos e sessenta) dias 

Prazo de Execução: 180(Cento e oitenta) dias   

Valor Global Máximo R$ R$ 2.277.948,69 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL, 
NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS). 

Patrimonio Liquido Mínimo; R$ 227.794,86 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAISE OITENTA E SEIS CENTAVOS). 

https://www.bnc.org.br/
http://www.palmital.pr.gov.br/

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

2.1. Poderão participar desta licitação os interessados que estiverem previamente credenciados no 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF ou na Plataforma de Compras  endereço